

Obec Meziříčko
Meziříčko 5
675 26 Želetava
e-mail: obecmeziricko@centrum.cz

V Meziříčku 15. 1. 2021

Věc: Podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o informace ze dne 1. 1. 2021 Vám poskytujeme:

Kopii dohody o provedení práce – Oprava vrat hasičské zbrojnice.

S pozdravem

Alena Pelánová
Starostka obce Meziříčko

Zveřejněno: 18.1.2021

DOHODA O PROVEDENÍ PRÁCE

Zaměstnavatel:OBEC MEZIŘÍČKO.....
se sídlem vMeziříčko 5, 67526 ...Želetava.....
a pracovník
narozen rod. stav
trvalý pobyt
občan. průkaz evid. čís. rodné čís.
uzavírají podle § 75 a násl. zákoníku práce tuto

dohodu o provedení práce

1. Sjednaný pracovní úkol :oprava vrat hasičské zbrojnice ...
2. Sjednaný rozsah práce (pracovního úkolu) v hodinách celkem :17 hod.....
3. Pracovní úkol bude od :1.8.2019..... do31.8.2019.....
4. Pracovník provede pracovní úkol :osobně.....
5. Sjednaná odměna :1700,- Kč
6. Odměna za provedení pracovního úkolu je splatná po dokončení a odevzdání práce.
7. Další sjednané podmínky :

VMeziříčku..... dne1.8.2019.....

v.r.

otisk razítka, podpis v.r.

.....
podpis pracovníka

.....
razítko organizace a podpis pracovníka
oprávněného jednat jejím jménem